ESTADO DE MATO GROSSO

REFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABACAL
CIDADE DAS AGUAS
CNPJ: 01.367.788/0001-31

NOMENCLATURA, CARGA HORARIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRICAO, REQUISITOS E DEMAIS

VANTAGENS.

CARGO

Analista de Sistemas

Agente do Dengue

Agente de Servicos Gerais
Feminino

Agente de Servicos Gerais
Masculino

Agente Administrativo
Enfermeiro

Fiscal de Obras e Posturas

Fiscal de Vigilancia
Sanitaria

Fonoaudidlogo

Médico Clinico Geral

C/H

40

40

40

40
40
40
40

40

20

40

Vagas

01

01

04

04
08
02
02

01

01

01

Venc. (R$)

3.637,34

1.100,00*

1.100,00*

1.100,00*
1.177,22*
3.738,16
1.830,46

1.530,00

1.800,00

15.950,00

Requisitos Minimos

Ensino Superior Completo em Ciéncias da
Computacdo ou Analise de Sistema ou
Tecnologia da Informacéo e registro no
Conselho.

Ensino fundamental concluido

Ensino fundamental concluido

Ensino fundamental concluido

Ensino médio concluido

Ensino Superior Completo em Enfermagem e
registro no conselho

Ensino médio concluido
Ensino médio concluido

Ensino Superior Completo em
Fonoaudiologia e registro no conselho

Ensino Superior Completo em Medicina e

Avenida Mato Grosso, 221 — Centro — CEP 78.265-000 — Reserva do Cabacal — MT
https://www.reservadocabacal.mt.gov.br — e-mail: prefeiturareserva@gmail.com — Tel: (65) 3247-1124




CIDADE DAS AGUAS

Monitor de Creche 40
Motorista categoria D/E 40
Nutricionista 30
Odontoélogo 40
Operador de 40
Motoniveladora
Operador de Pa
. 40
Carregadeira
Professor Graduado em
. 30
Pedagogia
Professor Educagdo
. 30
Especial
Técnico em Enfermagem 40

*Sera pago um adicional para atingir o salario minimo nacional

ESTADO DE MATO GROSSO
REFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA DO CABACAL

CNPJ: 01.367.788/0001-31

03

04

01

01

01

01

02

01

02

1.100,00*

1.200,00*

3.036,24

3.796,38

1.600,00

1.300,00

2.164,46

2.164,46

1.235,43

registro no conselho
Ensino médio concluido

Ensino fundamental concluido e CNH, no
minimo, categoria D.

Ensino Superior Completo em Nutricdo e
registro no conselho

Ensino Superior Completo em Odontologia e
registro no conselho

Ensino fundamental concluido e CNH, no
minimo, categoria C.

Ensino fundamental concluido e CNH, no
minimo, categoria C.

Licenciatura Plena em Pedagogia

Ensino Superior Completo Formacao
Educacao Especial

Ensino médio concluido, curso especifico e
registro no Conselho

Avenida Mato Grosso, 221 — Centro — CEP 78.265-000 — Reserva do Cabacal — MT
https://www.reservadocabacal.mt.gov.br — e-mail: prefeiturareserva@gmail.com — Tel: (65) 3247-1124




