



**NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRIÇÃO, REQUISITOS E DEMAIS VANTAGENS.**

CARGO	C/H	Vagas	Venc. (R\$)	Requisitos Mínimos
Analista de Sistemas	40	01	3.637,34	Ensino Superior Completo em Ciências da Computação ou Analise de Sistema ou Tecnologia da Informação e registro no Conselho.
Agente do Dengue	40	01	1.100,00*	Ensino fundamental concluído
Agente de Serviços Gerais Feminino	40	04	1.100,00*	Ensino fundamental concluído
Agente de Serviços Gerais Masculino	40	04	1.100,00*	Ensino fundamental concluído
Agente Administrativo	40	08	1.177,22*	Ensino médio concluído
Enfermeiro	40	02	3.738,16	Ensino Superior Completo em Enfermagem e registro no conselho
Fiscal de Obras e Posturas	40	02	1.830,46	Ensino médio concluído
Fiscal de Vigilância Sanitária	40	01	1.530,00	Ensino médio concluído
Fonoaudiólogo	20	01	1.800,00	Ensino Superior Completo em Fonoaudiologia e registro no conselho
Médico Clínico Geral	40	01	15.950,00	Ensino Superior Completo em Medicina e



				registro no conselho
Monitor de Creche	40	03	1.100,00*	Ensino médio concluído
Motorista categoria D/E	40	04	1.200,00*	Ensino fundamental concluído e CNH, no mínimo, categoria D.
Nutricionista	30	01	3.036,24	Ensino Superior Completo em Nutrição e registro no conselho
Odontólogo	40	01	3.796,38	Ensino Superior Completo em Odontologia e registro no conselho
Operador de Motoniveladora	40	01	1.600,00	Ensino fundamental concluído e CNH, no mínimo, categoria C.
Operador de Pá Carregadeira	40	01	1.300,00	Ensino fundamental concluído e CNH, no mínimo, categoria C.
Professor Graduado em Pedagogia	30	02	2.164,46	Licenciatura Plena em Pedagogia
Professor Educação Especial	30	01	2.164,46	Ensino Superior Completo Formação Educação Especial
Técnico em Enfermagem	40	02	1.235,43	Ensino médio concluído, curso específico e registro no Conselho

\*Será pago um adicional para atingir o salário mínimo nacional